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Dublin, Irlannin pääkaupunki, sijaitsee saaren itärannikolla ja sen keskustassa on asukkaita noin 500,000. 
Suur-Dublinin alueella yhteensä noin 1.4 miljoonaa asukasta. Dublin kasvaa kaiken aikaa ja on tänä päivänä 
levittäytynyt noin 40 km leveydelle ja 20 kilometrin pituiselle alueelle. Noin 40% irlantilaisista asuu 100km 
säteellä pääkaupungista. 
Dublinin halki kulkee Liffey-joki, jonka kummallekin puolelle nykyinen Dublin levittäytyy. Joen eteläpuolella 
oli aikoinaan pieni kelttikylä nimeltä Dubh Linn ja pohjoispuolella Ath Cliath. Dublinin englannin kielinen 
nimi tulee iirinkielisestä alkuperäisnimestä Dubh Linn, joka tarkoittaa mustaa lampea. Iirinkielinen virallinen 
nimi kaupungille on nykyisin Baile Atha Cliath, joka tarkoittaa kahluupaikkaa ja Baile etuliite kaupunkia, joka 
lisättiin iirinkieliseen nimeen 1600-luvulla, kun kylät yhdistettiin suurkaupungiksi. 
 

Lennot   
Finnairin suorat lennot, aikataulut sitoumuksetta   
 AY1381 29.4  Helsinki-Dublin 08:15 – 09:30 
 AY1386   2.5 Dublin-Helsinki 18:05 – 23:05 

Majoitus   
Academy Plaza Hotel 3 * 
Academy Plaza hotelli on viihtyisä kolmen tähden hotelli Dublinin ydinkeskustassa 
O’Connell Street - pääkadun sivukadun varrella. 
Kaikki nähtävyydet, kaupat ja ravintolat ovat vain muutaman minuutin päässä 
hotellista. 
Hotelli on tyyliltään moderni. 
Hotellissa on 285 huonetta, joissa on varusteena työpöytä, kylpy/suihku, puhelin, TV, internet-yhteys, 
hiustenkuivaaja, silitysvarusteet ja kannettavan tietokoneen kokoinen tallelokero, sekä 
teen/kahvinkeittovälineet. 
Hotellin yleisissä tiloissa ovat Plaza Bar & Grill ravintola, jossa on tarjolla lounas ja päivällinen, sekä 
perinteinen Oscars Restaurant ravintola. Erinomainen sijainti keskellä kaupunkia! 
 

Hinta/hlö 1075€ 

Matkaohjelma, muutokset mahdollisia 

1. päivä, 29.04.2019, lounas ja illallinen 
* Bussikuljetus Helsinki - Vantaan lentoasemalle, myöhemmin sovittavan reitin mukaan. 
* Lähtöselvitys avautuu Helsingissä klo 06.15 
* Saapuminen Dubliniin klo 09:30, bussi ja suomenkielinen opas vastassa 
* Dublinin kaupunkikiertoajelu ja lounas   irlantilaisessa pubissa 
* Guinness Storehouse-olutpanimovierailu ja maistiaiset 
* majoittuminen Dublinissa hotelli Academy PlazaHotel 3* 
* vapaa iltapäivä Dublinissa ja illallinen hotellissa 
  



 

 

 
 
2. päivä, 30.04.2019, aamiainen, lounas 
Aamiainen hotellissa ja päivän kohokohdat; 
päivän aikana nähdään maisemia, kuullaan his- 
toriasta ja nykypäivästä ja nautitaan lounas. 
* Wicklow jylhän vuoriston upeat maisemat 
* Glendalough -laakso ja Pyhän Kevinin 400-   
   luvulla perustaman luostarin rauniot 
* Powerscourtin kartano Enniskerryssä – 
   mielenkiitoinen historia-upeat puutarhat 
   (italialainen, amerikkalainen, japanilainen ja 
   yrttitarha ja eläinten hautausmaa)  
* vierailu Avocan villakehräämössä 
* Ilta vapaata aikaa omatoimiseen kaupunkiin 
   tutustumiseen 
 
3. päivä, 01.05.2019, aamiainen ja illallinen 
Aamiainen hotellissa   
* Caysen maatilalle, jossa opetellaan irlantilaisen 
   leivän leipomista ja kansantansseja 
* vierailu Slanen viskitislaamolla, sis. maistiaiset 
* irlantilainen ilta Celtic Night, Dublinin 
keskustassa, sis. 3- ruokalajin illallisen, ja shown, 
jossa Riverdance esitys & musiikkia, 800 metriä 
hotellista- kävellen tai taksilla tarvittaessa. 
Opas on mukana illassa. 
 
4.päivä 02.05.2019, aamiainen ja lounas 
Aamiainen hotellissa 
Vapaa aamupäivä viime hetken tuliaisostoksiin ja 
kaupunkiin tutustumiseen. 
* huoneiden luovutus ja lähtö hotellista  
   aamupäivällä 
* Normannien aikainen Malahiden linna 

* Viikinkien perustama Howthin kalastajakylä 
 
* Fish and Chips -lounas Howthin 
* hienot maisemat Dublinin lahdelle 
* kuljetus Dublinin lentokentälle 
* klo 16:00 saapuminen lentokentälle 
* paluulento lähtee klo 18.05 ja 
   saapuu Helsinkiin klo 23.05 
* bussimatka Kymenlaaksoon 

 
Hintaan sisältyy 
* liityntäkuljetus Helsinki - Vantaan lentoasemalla  
   sovittavan reitin mukaan 
* Finnairin lennot turistiluokassa meno-paluu 
* lentolippuun kuuluvat lentokenttäverot ja mat- 
   matkustajamaksut 
* matkatavarat lennoilla (1 x 23 kg ruumaan ja   
   1 x 8 kg matkustamoon / hlö)    
* 3 yön majoituksen Academy Plaza hotellissa  
   jaetussa 2 hengen huoneessa 
* irlantilainen aamiainen hotellissa 
* ohjelmassa mainitut retket suomenkielisen 
    oppaan johdolla 
* ohjelmassa mainitut ruokailut 
 

Lisämaksusta: 
* 1 hengen huone 285,- /3 yötä 
* Muut retket, kuljetukset, opastukset ja  
   ruokailut Dublinissa 
* Matkavakuutus, jota suosittelemme 
* Ilmoittautumiset Miiru 040 8477776 
* Maksu Eläkeliitto Kouvolan yhdistys tilinumero  
FI41 5750 0120 2651 46 ja viite 1517 
 

  ******************************************* 

Matkaehdot 
Matkan erityisluonteen vuoksi sovellamme yleisten matkapakettiehtojen lisäksi alla olevia peruutuskuluja. 
 
Maksu- ja peruutusehdot: Ennakkomaksu 150 eur, erääntyy 24.1.2019. 
                       Loppumaksu erääntyy maksettavaksi 25.3.2019 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 24.1.2019. 
* jos matka perutaan viimeistään 90-61 vrk ennen matkan alkua, peritään 150€/hlö 
* jos matka perutaan viimeistään 60-31 vrk ennen matkan alkua, peritään 50% matkan hinnasta 
* jos matka perutaan viimeistään 30 - 15vrk ennen matkan alkua, peritään 75% matkan hinnasta 
* jos matka perutaan viimeistään 14- 0 vrk ennen matkan alkua, peritään 100% matkan hinnasta 

 
Lääkärintodistus ei muuta peruutusehtoja, joten suosittelemme kaikille osallistujille kattavaa 
matkustajavakuutusta, jossa myös peruutusturva. 
Matka on matkapaketti, johon noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja ja Kouvolan Matkatoimiston 
opastettujen ryhmämatkojen erityisehtoja, jotka löytyvät internet-sivuiltamme: 
https://www.kouvolanmatkatoimisto.fi/yritys/ehdot/lentaeen-tehtaevien-ryhmaematkojen-erikoisehdot/ 

https://www.kouvolanmatkatoimisto.fi/yritys/ehdot/lentaeen-tehtaevien-ryhmaematkojen-erikoisehdot/

